&
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

GESTÃO - 2021/2024

EDrrAr Ne 017/005 I zoz2l SEMEC

EDITAL DE HOMOLOGAçÃO

JOELBA FERREIRA GOMES, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente Edital que HoMotoGA o RESULTADO FINAL do

processo selêtivo simplificado Edital na oo5/Zo22lsEMEc, para a contratação temporária de

profissionais, para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, de Sete Quedas - MS,

conforme tabela abaixo:

Sete Quedas - MS, 26 de maio DE 2023

ELBA EIRA G

Secretá a da Ed ao

Fublicado em Diário OÍlciat

aos MunicíPios do Estado rio

$§eto Grosso do Sul'

§iriiçüo:
fa;t:,*---L*-'"*

CAçÃO LEE UF DN AENTAMN AF TIN tDE UAE oP oOFESPR Rso DoCARG
Total de
Pontos

CPF
N9 DA

rNscRrçÃoNomeordem

038.796.961-60oo4/23LAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA1e

50039.001.721-09006173
2o. MICHELE D05 SANTOS PACHECO

RIBEIRO

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL

55038.796.961-601e

Rua Monleiro LobaÍo, 675 - Fone: (67)3479'1212 - 3479 1783 Fax: (67) 3479'1150 sile.w'tw seteq

cEp 799:.5-A00 - SETE OUEDÁS ' l,rÁro GROSSo DO SUL

uedas.ns.gav.bÍ

LAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA oo3l23